

**Zakup oraz dostawa fabrycznie nowej koparko ładowarki**

Znak pisma: RB.16.37.p112.2024

Czarny Dunajec 12.11.2024r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**Dotyczy: znak sprawy: RB.271.46.2024 - Zakup oraz dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki**

Zamawiający – Miasto i Gmina Czarny Dunajec, prowadzący postępowanie jw., udziela działając na podstawie art. 284 ust. 1, ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski/zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja zapytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Zapytanie nr 1

Czy zamawiający w podpunkcie "Dodatkowa instalacja hydrauliczna umożliwiająca instalację i sterowanie pługiem śnieżnym łamanym, zamiatarką ze zbiornikiem wodnym" ma na myśli instalację, która jest wykorzystywana do obsługi łyżki 6w1?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, ponadto instalacja ta ma zapewnić prawidłowe działanie takich urządzeń jak pługa łamanego oraz zamiatarki (ma zapewnić odpowiednie ciśnienie hydrauliki)

Zapytanie nr 2

Dot. Umowy §1 ust. 4 pkt 1), Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od spełnienia wymagań określonych w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024r., poz. 1251 ze zm.)?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wymaga by zaoferowany sprzęt był wyposażony w niezbędny elementy umożliwiające poruszanie się po drogach publicznych tj. w zakresie oświetlenia, oznakowania a także wyposażenia u urządzenie dźwiękowe (klakson) oraz lusterka.

Zapytanie nr 3

Dot. Szczegółowy opis wymogów rozdz. III ust. 1 pkt 1.4 ppkt. 38., Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentów umożliwiających rejestrację maszyny?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentów umożliwiających rejestrację maszyny, niemniej jednak w przypadku gdy zaoferowany sprzęt posiada takie dokumenty, zaleca się o ich dostarczenie Zamawiającemu.

Zapytanie nr 4

Dot. Umowy §5 ust. 11, Czy Zamawiający wyraża zgodę aby czas na wykonanie napraw gwarancyjnych wynosił maksymalnie 10 dni roboczych liczonych od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak

Zapytanie nr 5

Dot. Umowy §5 ust. 11, Czy w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający wyrazi zgodę by Wykonawca dostarczył maszynę zastępczą o podobnych parametrach? Wówczas Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej określonej w §7 ust. 2. pkt 2) Umowy.

Odpowiedź zamawiającego:

Tak

Zapytanie nr 6

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia Skrzynię biegów Powershift bez blokady Torque Lock, liczba biegów przód: 4, tył: 3 ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie

Zapytanie nr 7

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia zbiornik paliwa pojemność 131 litrów ?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak



Zakup oraz dostawa fabrycznie nowej koparko ładowarki

Zapytanie nr 8

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia fotel regulowany amortyzowany pneumatycznie, obrotowy wyposażony w pasy bezpieczeństwa nie zintegrowany z joystickami do sterowania, a joysticki hydrauliczne regulowane, umieszczone na kolumnach w podłodze kabiny ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie

Zapytanie nr 9

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia łyżkę ładowarki poj. 1,15 m3 (łyżka 6 w 1) ?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie

Zapytanie nr 10

Czy dopuszczacie Państwo w opisie przedmiotu zamówienia sterowanie ramieniem ładowarkowym za pomocą jednego joysticka ?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak

Zapytanie nr 11

Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia wraz z koparko-ładowarką wyciągu ze świadectwa homologacji, a także dokumentów umożliwiających rejestrację na terenie Polski, ponieważ koparko-ładowarka jest to pojazd wolnobieżny i nie podlega rejestracji zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym.

Odpowiedź zamawiającego:

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 3

Zapytanie nr 12

W celu oszacowania kosztów przeglądów gwarancyjnych, prosimy także o podanie ile godzin planujecie Państwo pracować koparko-ładowarką rocznie?

Odpowiedź zamawiającego:

Maksymalnie około 1000 moto-godzin rocznie.

Burmistrz Miasta i Gminy Czarny Dunajec
Marcin Ratułowski
(-)

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

opr. P.Z.

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec